

Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Východná			
Okres	Liptovský Mikuláš			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná	8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná	5 640,68
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06		13 640,68

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Ostránenie stromov s koreňmi a krovin do 1000 m ²	400	m ²	2,1960	878,40
2	služba	Výkop jamky pre výsadbu s výmenou pôdy do 100% v hornine triedy 1-4 objemu do 0,01 m ³ na svahu so sklonom do 1:1	1050	kus	2,1000	2 205,00
3	služba	Výkop jamky pre výsadbu s výmenou pôdy do 100% v hornine triedy 1-4 objemu do 0,02 m ³ na svahu so sklonom do 1:1	42	kus	4,1880	175,90
4	služba	Vysadenie dreviny s balom priemeru od 20 cm do 30 cm v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	42	kus	3,8520	161,78
5	služba	Vysadenie krikú výšky do 2 m bez balu v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	1050	kus	1,6200	1 701,00
6	služba	Ukotvenie drevin 3 a viac kolmi priemeru do 10 cm dĺžky do 2 m	92	kus	10,4880	964,90
7	služba	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	4000	m ²	0,2160	864,00
8	tovar	Drevený Kôl k stromu 5 x 150 cm, tlakovo impregnovaný FSC	280	kus	5,0280	1 407,84
9	tovar	Pletivo zajačie poplastované PVC 16 oko/1m/25m HEX	125	m	3,3000	412,50

10	tovar	Agro substrát RS1 250L. Profi bez ilu pestovateľský	15	bal	46,4400	696,60
11	tovar	Sadenice ovocných stromov - z toho: 10 ks jablň, odrody: Rubín, Pinova, Topas, Gala, Idared (po 2 ks) 10 ks slivka, odrody: Prezident, Bystrická, Ringlota, Čačanská, Jojo (po 2 ks) 10 ks hruška, odrody: Konferencia, Lukaso, Bieloruská, Williamsowa, Clappova (po 2 ks) 10 ks čerešňa, odrody: Carmen, Kordia, Regina, Bety, Burlat (po 2 ks) 2 ks marhuľa, odrody: Harogem, Anegat (po 1 ks)	42	ks	8,5800	360,36
12	tovar	Sadenice ovocných krikov - z toho: 10 ks malina, odrody AROMA QUEEN, JEWEL, POLESIE, POKUSA, POLKA (po 2 ks) 10 ks černica, odrody ASTERINA, BLACK SATIN, NOVAHO, THORNISS, TAYBERRY (po 2 ks) 10 ks egreš, odrody CAPTIVATOR, HINNONMAKIGREEN, INVICTA, NIES LUCHOWSKI, PAX (po 2 ks) 10 ks ribezľa, odrody OJEBYN, TATRAN, ROVADA, TIBEN, ROSETTA (po 2 ks) 10 ks zemolez, odrody AURORA, DUET, NIMFA, BOREAL BEAUTY, ZOJKA (po 2 ks)	50	ks	4,2480	212,40
13	tovar	Sadenice hrab obyčajný	1000	ks	3,6000	3 600,00
14						
15						
16						
17						
18						
19						

20						
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						

32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						13 640,68

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH. Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

Va.....

Spracoval:

.....
 podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie
 okrúhla pečiatka obce